
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to SMS SwimArt Myslenice 8/12/2012 11:49 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Małopolski BIJEMY REKORDY
Oświęcim, 7/ - 8/12/2012

Konkurencja 26 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
8/12/2012 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR Brzesko 3:53.98 751
50m: 27.08 27.08 150m: 1:26.30 29.84 250m: 2:25.51 29.34 350m: 3:24.66 29.71

100m: 56.46 29.38 200m: 1:56.17 29.87 300m: 2:54.95 29.44 400m: 3:53.98 29.32

2. Czarnota Mateusz 91 Unia Oświęcim 4:02.71 673
50m: 27.95 27.95 150m: 1:28.10 29.90 250m: 2:28.53 30.44 350m: 3:31.87 32.02

100m: 58.20 30.25 200m: 1:58.09 29.99 300m: 2:59.85 31.32 400m: 4:02.71 30.84

3. Twarowski Jerzy SK 95 Jordan Kraków 4:03.23 669
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.56 30.34 250m: 2:29.73 30.59 350m: 3:32.01 31.21

100m: 58.22 30.45 200m: 1:59.14 30.58 300m: 3:00.80 31.07 400m: 4:03.23 31.22

4. Łowicki Marcin SO 95 Nawa Skierniewice 4:06.54 642
50m: 27.58 27.58 150m: 1:28.43 30.90 250m: 2:31.02 31.27 350m: 3:34.77 32.01

100m: 57.53 29.95 200m: 1:59.75 31.32 300m: 3:02.76 31.74 400m: 4:06.54 31.77

5. Malczyk Marcin SO 95 Unia Oświęcim 4:12.96 595
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.45 31.45 250m: 2:34.37 32.54 350m: 3:40.59 33.07

100m: 58.00 30.45 200m: 2:01.83 32.38 300m: 3:07.52 33.15 400m: 4:12.96 32.37

6. Stankiewicz Dominik 96 Unia Oświęcim 4:25.38 515
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.67 33.43 250m: 2:42.42 34.07 350m: 3:51.24 34.24

100m: 1:01.24 32.24 200m: 2:08.35 33.68 300m: 3:17.00 34.58 400m: 4:25.38 34.14

7. Wasilewski Raivo 95 Kmita Zabierzów 4:39.67 440
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.51 36.41 250m: 2:56.62 36.82 350m: 4:08.38 34.98

100m: 1:07.10 35.47 200m: 2:19.80 36.29 300m: 3:33.40 36.78 400m: 4:39.67 31.29

15 lat

1. Staniszewski Adam 97 Trójka Łódź 4:03.32 668
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.48 30.30 250m: 2:29.63 30.82 350m: 3:32.67 31.70

100m: 58.18 30.37 200m: 1:58.81 30.33 300m: 3:00.97 31.34 400m: 4:03.32 30.65

2. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 4:11.67 604
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.62 31.80 250m: 2:36.32 32.17 350m: 3:40.83 32.30

100m: 59.82 31.34 200m: 2:04.15 32.53 300m: 3:08.53 32.21 400m: 4:11.67 30.84

3. Wajda Tomasz 97 Korona Kraków 4:13.89 588
50m: 30.20 30.20 150m: 1:35.46 32.61 250m: 2:39.79 31.93 350m: 3:43.62 32.02

100m: 1:02.85 32.65 200m: 2:07.86 32.40 300m: 3:11.60 31.81 400m: 4:13.89 30.27

4. Pieśniak Jakub SO 97 Unia Oświęcim 4:17.64 563
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.45 33.00 250m: 2:41.64 32.97 350m: 3:46.64 31.95

100m: 1:02.45 32.77 200m: 2:08.67 33.22 300m: 3:14.69 33.05 400m: 4:17.64 31.00

5. Nagi Mateusz SO 97 Unia Oświęcim 4:25.90 512
50m: 29.03 29.03 150m: 1:36.03 34.55 250m: 2:44.86 34.49 350m: 3:53.02 33.86

100m: 1:01.48 32.45 200m: 2:10.37 34.34 300m: 3:19.16 34.30 400m: 4:25.90 32.88

14 lat

1. Ulatowski Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:12.66 597
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.48 32.03 250m: 2:37.47 32.53 350m: 3:42.30 32.47

100m: 1:00.45 31.92 200m: 2:04.94 32.46 300m: 3:09.83 32.36 400m: 4:12.66 30.36

2. Topolski Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 4:21.48 538
50m: 28.40 28.40 150m: 1:34.54 33.62 250m: 2:41.98 33.62 350m: 3:49.00 33.23

100m: 1:00.92 32.52 200m: 2:08.36 33.82 300m: 3:15.77 33.79 400m: 4:21.48 32.48

3. Krakowiak Waldemar 98 Cityzen Poznań 4:22.85 530
50m: 30.63 30.63 150m: 1:35.69 32.41 250m: 2:41.82 33.37 350m: 3:49.34 33.75

100m: 1:03.28 32.65 200m: 2:08.45 32.76 300m: 3:15.59 33.77 400m: 4:22.85 33.51
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4. Zieminanin Jakub 98 Kmita Zabierzów 4:40.98 434
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.07 36.45 250m: 2:56.70 36.74 350m: 4:08.67 35.72

100m: 1:06.62 35.67 200m: 2:19.96 36.89 300m: 3:32.95 36.25 400m: 4:40.98 32.31

5. Kuźmoczka Jurii 98 Kmita Zabierzów 5:13.67 312
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.42 40.05 250m: 3:11.70 41.55 350m: 4:34.89 41.59

100m: 1:09.37 37.72 200m: 2:30.15 40.73 300m: 3:53.30 41.60 400m: 5:13.67 38.78

13 lat

1. Falbogowski Maciej 99 Cityzen Poznań 4:38.53 445
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.63 35.63 250m: 2:54.69 35.95 350m: 4:06.04 35.54

100m: 1:07.00 35.05 200m: 2:18.74 36.11 300m: 3:30.50 35.81 400m: 4:38.53 32.49

2. Ostrowski Dominik SO 99 Unia Oświęcim 4:42.75 426
50m: 32.56 32.56 150m: 1:43.73 35.65 250m: 2:56.19 35.88 350m: 4:08.13 35.80

100m: 1:08.08 35.52 200m: 2:20.31 36.58 300m: 3:32.33 36.14 400m: 4:42.75 34.62

3. Kolanowski Wiktor 99 SMS Galicja Kraków 4:49.30 397
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.43 38.08 250m: 3:03.77 35.60 350m: 4:15.15 36.24

100m: 1:13.35 38.25 200m: 2:28.17 36.74 300m: 3:38.91 35.14 400m: 4:49.30 34.15

4. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzów 4:51.55 388
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.53 36.59 250m: 2:59.55 37.83 350m: 4:15.11 37.71

100m: 1:07.94 35.83 200m: 2:21.72 37.19 300m: 3:37.40 37.85 400m: 4:51.55 36.44

5. Zbrożek Radosław 99 SMS Galicja Kraków 4:53.05 382
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.61 37.40 250m: 3:02.60 37.63 350m: 4:17.24 37.33

100m: 1:10.21 36.85 200m: 2:24.97 37.36 300m: 3:39.91 37.31 400m: 4:53.05 35.81

6. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 4:54.18 378
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.22 37.15 250m: 3:01.85 37.90 350m: 4:17.68 37.83

100m: 1:09.07 36.00 200m: 2:23.95 37.73 300m: 3:39.85 38.00 400m: 4:54.18 36.50

7. Marczuk Szymon SO 99 Unia Oświęcim 4:56.31 370
50m: 32.39 32.39 150m: 1:48.60 38.51 250m: 3:04.77 37.87 350m: 4:21.33 37.76

100m: 1:10.09 37.70 200m: 2:26.90 38.30 300m: 3:43.57 38.80 400m: 4:56.31 34.98

8. Maciąg Piotr 99 Wisła Kraków 5:03.29 345
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.40 38.55 250m: 3:09.60 38.05 350m: 4:27.64 38.74

100m: 1:13.85 38.81 200m: 2:31.55 39.15 300m: 3:48.90 39.30 400m: 5:03.29 35.65

9. Mazur Dominik 99 Kmita Zabierzów 5:08.70 327
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.90 38.98 250m: 3:09.35 39.50 350m: 4:29.38 40.69

100m: 1:11.92 38.09 200m: 2:29.85 38.95 300m: 3:48.69 39.34 400m: 5:08.70 39.32

10. Piątek Michał 99 Korona Kraków 5:11.36 319
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.21 39.66 250m: 3:14.32 39.78 350m: 4:33.98 39.68

100m: 1:14.55 39.15 200m: 2:34.54 40.33 300m: 3:54.30 39.98 400m: 5:11.36 37.38

12 lat

1. Błaszczyk Kacper 00 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 4:40.95 434
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.12 35.77 250m: 2:53.77 36.13 350m: 4:06.75 36.28

100m: 1:05.35 34.68 200m: 2:17.64 36.52 300m: 3:30.47 36.70 400m: 4:40.95 34.20

2. Biecki Szymon 00 Ósemka Oświęcim 4:57.73 364
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.93 37.85 250m: 3:04.75 38.68 350m: 4:21.64 38.68

100m: 1:10.08 36.85 200m: 2:26.07 38.14 300m: 3:42.96 38.21 400m: 4:57.73 36.09

3. Barczyk Norbert 00 SMS Galicja Kraków 4:59.90 357
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.59 38.28 250m: 3:06.26 37.76 350m: 4:22.70 37.59

100m: 1:11.31 37.44 200m: 2:28.50 38.91 300m: 3:45.11 38.85 400m: 4:59.90 37.20

4. Plutecki Dawid 00 SMS Galicja Kraków 5:05.73 337
50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.69 38.99 250m: 3:09.96 39.31 350m: 4:28.53 38.90

100m: 1:12.70 37.94 200m: 2:30.65 38.96 300m: 3:49.63 39.67 400m: 5:05.73 37.20
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5. Majerski Jakub 00 SMS Galicja Kraków 5:10.29 322
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.74 39.75 250m: 3:12.70 40.21 350m: 4:32.62 39.66

100m: 1:12.99 38.90 200m: 2:32.49 39.75 300m: 3:52.96 40.26 400m: 5:10.29 37.67

6. Niedziela Hubert 00 Ósemka Oświęcim 5:13.28 313
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.07 39.73 250m: 3:12.80 40.80 350m: 4:33.90 40.68

100m: 1:12.34 38.40 200m: 2:32.00 39.93 300m: 3:53.22 40.42 400m: 5:13.28 39.38

7. Mioduszewski Błażej 00 CKiS Skawina 5:14.67 309
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.65 41.13 250m: 3:17.02 40.55 350m: 4:37.19 39.20

100m: 1:14.52 39.37 200m: 2:36.47 40.82 300m: 3:57.99 40.97 400m: 5:14.67 37.48

8. Chyba Łukasz 00 Wisła Kraków 5:18.57 297
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.77 40.21 250m: 3:15.74 40.61 350m: 4:38.19 41.07

100m: 1:14.56 39.39 200m: 2:35.13 40.36 300m: 3:57.12 41.38 400m: 5:18.57 40.38

9. Walessa Kamil 00 UKP Ruda Śląska 5:22.82 286
50m: 150m: 1:55.46 41.12 250m: 3:19.78 42.33 350m: 4:43.71 41.48

100m: 1:14.34 200m: 2:37.45 41.99 300m: 4:02.23 42.45 400m: 5:22.82 39.11

10. Mayerberg Kacoer 00 Ósemka Oświęcim 5:28.20 272
50m: 38.76 38.76 150m: 2:00.90 41.46 250m: 3:25.28 42.59 350m: 4:49.42 42.25

100m: 1:19.44 40.68 200m: 2:42.69 41.79 300m: 4:07.17 41.89 400m: 5:28.20 38.78

11. Jedliński Radosław 00 Ósemka Oświęcim 5:29.10 270
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:40.40 300m: 400m: 5:29.10

12. Kłaput Bartosz 00 SMS Galicja Kraków 5:30.22 267
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.15 42.69 250m: 3:25.94 43.25 350m: 4:49.29 42.12

100m: 1:18.46 42.56 200m: 2:42.69 41.54 300m: 4:07.17 41.23 400m: 5:30.22 40.93

13. Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 5:32.80 261
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.86 42.69 250m: 3:26.87 42.79 350m: 4:52.55 42.38

100m: 1:18.17 41.56 200m: 2:44.08 43.22 300m: 4:10.17 43.30 400m: 5:32.80 40.25

14. Sumara Konrad 00 Wisła Kraków 5:39.62 245
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.85 42.94 250m: 3:30.37 43.75 350m: 4:58.50 44.68

100m: 1:19.91 42.75 200m: 2:46.62 43.77 300m: 4:13.82 43.45 400m: 5:39.62 41.12

15. Prokopowicz Paweł 00 Ósemka Oświęcim 5:45.24 234
50m: 36.01 36.01 150m: 2:04.10 45.18 250m: 350m: 5:02.32 44.38

100m: 1:18.92 42.91 200m: 2:47.23 43.13 300m: 4:17.94 400m: 5:45.24 42.92

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

